3 赵东军 董事 1,075,000 1,397,500

4 姜永恒 董事 200,000 260,000

5 欧小霞 监事 3,000 3,900

6 于胜东 高管 856,000 1,112,800

7 王晓林 高管 1,091,000 1,418,300

合计 5,739,815 7,461,715

（三）发行人控股股东和实际控制人的情况

1、发行人控股股东情况

截至本公告书签署日，上海鹏盛科技实业股份有限公司（以下简称“上海鹏

盛”）持有发行人 23.09%的股份权益，为公司控股股东。上海鹏盛基本情况如下：

企业名称 上海鹏盛科技实业有限公司

成立日期 1995年 11月 14日

住所 浦东新区高东镇杨园南路 116号 3幢 325－327室

法定代表人 曾涛

注册资本 20,715.00万元

经营范围

计算机软硬件、电子产品、通讯器材的研发、生产、销

售，计算机、电子科技、信息技术、通讯工程领域内的技

术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，医疗器械（具

体范围见许可证）的销售、安装、维修、保养，办公设

http://www.sanju.com/
mailto:investor@sanju.cn

备、机械设备的租赁服务，实业投资，企业资产委托管

理，酒店管理，房地产投资，企业资产重组策划咨询服

务，制冷设备的销售，国内贸易（除专项审批）及上述相

关业务的咨询，附设分支机构。【依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要业务
主要业务以销售服务器、医疗器械、拼接屏等为主，以销

售显示器、电视及其他电子产品为辅。

财务数据（母公司口径）

2017年 12月 31日/2017年

总资产（万元） 148,006.88

净资产（万元） 93,685.39

营业收入（万元） 150,085.28

净利润（万元） 8,419.99

2、发行人实际控制人

截至 2019 年 2 月 28 日，天津华汉持有发行人控股股东上海鹏盛 30.12%股权，曾

涛直接持有天津华汉 55%的股权及上海鹏盛 13.16%的股权，上海鹏盛持有发行人

23.08%的股权；因而，曾涛通过天津华汉、上海鹏盛间接控制发行人 23.08%的股权，

为发行人的实际控制人。

曾涛先生：1970 年出生，男，中国国籍，无境外永久居留权；学士，高级经济

师。现任天津华汉投资发展有限公司董事长、上海鹏盛科技实业有限公司董事长，曾

任泰豪科技股份有限公司上海管理总部董事长助理。

（四）本次发行完成后发行人股本结构变动情况

股份类型

发行前
本次变动

（股）

发行后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件的流通股 9,203,000 1.22% - 9,203,000 0.95

无限售条件的流通股 742,121,000 98.78% 212,947,304 955,068,304 99.05

合计 751,324,000 100.00% 212,947,304 964,271,304 100.00

（五）本次配股发行完成后，发行人前十名股东持股情况

本次发行完成后公司股本总额为 964,271,304 股。截至 2019 年 4 月 17 日，公司

前十名股东持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 上海鹏盛科技实业有限公司 225,553,206 23.39

2 中国长城资产管理股份有限公司 16,000,000 1.66

3 张坤伦 5,945,382 0.62

4 姚颖臻 4,946,410 0.51

5 王衍斌 2,548,000 0.26

6 吉林市中小企业信用担保集团有限公司 2,522,000 0.26

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

7 高秀清 2,496,390 0.26

8 康志刚 2,055,216 0.21

9 彭博 1,955,719 0.20

10 张勤良 1,950,000 0.20

合计 265,972,323 27.57

四、本次股票发行情况

（一）发行数量：实际配售 212,947,304 股，其中 210,186,404 股为网上配售，

2,760,900股为网下配售。

（二）发行价格：3.90 元/股。

（三）发行方式：无限售条件流通股股份采取网上定价发行方式，通过上交所交

易系统进行；有限售条件流通股股份采取网下定价方式发行，由主承销商负责组织实

施。

（四）募集资金总额：830,494,485.60元。

（五）发行费用总额及每股发行费用：本次发行费用总额为 19,545,528.82 元

（包括承销保荐费用、律师费用、会计师费用、信息披露费用、 配股登记及其他费

用），每股发行费用为 0.09元。

（六）募集资金净额：810,948,956.78元。

（七）募集资金验资情况：众华会计师事务所（特殊普通合伙）为本次发行的资

金到账情况进行了审验，并出具了《验资报告》（众会字(2019)第 3603号）。

（八）发行后每股净资产：2.20 元（按 2017 年年报归属于于母公司的所有者权益

加上本次发行募集资金净额，除以本次发行后总股本计算）。

（九）发行后每股收益：0.10 元（按 2017 年年报归属于母公司所有的净利润，除

以本次发行后总股本计算）。

五、其他重要事项

发行人自配股说明书刊登日至本上市公告书刊登前未发生可能对发行人有重大影